
Vážení rodiče, 

 

23. března proběhl již 4. Velikonoční jarmark na Rudolfově v MŠ. Přestože byl tentokrát 

zaměřen hlavně na vlastní tvorbu, tj. dílničky, kde si mohl každý vyrobit menší či větší 

velikonoční dekoraci, byla návštěvnost obrovská a stejně velká byla radost našich dětí a 

doufám i nás rodičů. 

Navíc návštěvníci jarmarku odcházeli velikonočně naladěni, což bylo naším hlavním cílem. 

 

Chci poděkovat všem, kteří se neúnavně podíleli na realizaci. Vím, že to není úplně 

jednoduché najít si čas v dnešní uspěchané době a dovolte mi jmenovat některé, bez nichž 

bychom se na jarmarku nesešli.  

 

Velké poděkování patří: 

tetě Kateřině Krausové za nasazení s jakým se do přípravy pustila, insipraci a stále dobrou 

náladu, Anežce Kupkové ze 7.W a její kamarádce Terezce, bez kterých by nemohla 

proběhnout tak oblíbená dílnička s panenkami z papíru, Valentýnce Kubínové ze 6.W a 

Lucii Tučkové ze 7.W, které se postaraly o dílničku s voskovými zápichy, Sáře a Esterce 

Jírovcovým 6. a 5.W, které se operativně zapojily u dílničky s oseníčkem, panu učiteli 

Martinu Janošťákovi, Martinu Bouškovi, Sáře Legátové, panu Šebestovi, Koubovi, 

Kupkovi a Kryštofovi Kubínovi ze 7.W, kteří připravili v pátek třídy a dokázali postavit 

stan, bez kterého bychom se v sobotu opravdu neobešli, a že to byla opravdu dřina vám mohu 

potvrdit; Daliborovi Kalčíkovi, panu Kupkovi, kteří stan zase složili… 

a všem dalším "dílničkářům" a obsluze u obřerstvení, kteří si jarmarku mnoho neužijí, ale 

odvedou neopomenutelný díl práce. 

 

Ještě jednou všem děkuji za spolupráci a těším se na další společný jarmark. 

 

S hlubokou úctou  

 

Za o.s. W collegium a organizátora jarmarku 

Magdaléna Kubínová Šebelková 

tel: 608977014 

madlenka@atlas.cz 

 

mailto:madlenka@atlas.cz

